

Otázka č. 1

Na základe výzvy zverejnenej na UVO by sme sa chceli opýtať ako budú zálohované evakuačné výťahy? Bude prívod zálohovaný existujúcim MG / UPS, alebo sa zálohovanie bude riešiť samostatne?

Odpoveď 1

Výťahy sú zálohované, verejný obstarávateľ nepožaduje riešiť zálohovanie tohto typu.

Otázka č. 2

Doba evakuácie bude 30 min alebo dlhšia?

Odpoveď 2

30 minút